
                                               Zarządzenie Nr 43/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu  

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji w siedzibach Domów 

Dziennego Pobytu nr 1, 2 oraz 5 w Kędzierzynie-Koźlu  
 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.), Instrukcji gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

stanowiącej załącznik nr 10 oraz Instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik nr 11 do 

Zarządzenia nr 34/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu  

z dnia 17.12.2019 r. w sprawie wprowadzenia przyjętych zasad (polityki) rachunkowości  

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu oraz § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  1. Należy przeprowadzić okresową inwentaryzację składników rzeczowych majątku jednostki, 

znajdujących się w siedzibie: 

a) Domu Dziennego Pobytu nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu, przy ul. Powstańców 26, 47-220 

Kędzierzyn-Koźle, 

b) Domu Dziennego Pobytu nr 2 w Kędzierzynie-Koźlu, przy ul. G. Piramowicza 27, 47-200 

Kędzierzyn-Koźle, 

c) Domu Dziennego Pobytu nr 5 w Kędzierzynie-Koźlu, przy ul. Kościuszki 43b, 47-224 

Kędzierzyn-Koźle. 
 

2. Ustalam skład komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji: 

           2.1 Domu Dziennego Pobytu nr 1: 

          a) Małgorzata Cristofoli - przewodniczący komisji, 

w tym zespół spisowy: 

b) Beata Przymuszała, 

c) Ewa Dżaluk; 

           2.2 Domu Dziennego Pobytu nr 2: 

          a) Małgorzata Raubo - przewodniczący komisji, 

w tym zespół spisowy: 

b) Bożena Zapotoczna, 

c) Anna Kamińska. 

           2.3 Domu Dziennego Pobytu nr 5: 

          a) Anna Kamińska - przewodniczący komisji, 

w tym zespół spisowy: 

b) Dorota Stegman, 

c) Beata Przymuszała. 
 

3. Inwentaryzację składników rzeczowych majątku o której mowa powyżej należy przeprowadzić 

drogą spisu z natury ze stanem na dzień 31 grudnia 2024 r. i wyniki przekazać do działu 

księgowości tut. Ośrodka. Ostateczne rozliczenie wyników spisu z natury oraz zakończenie 

inwentaryzacji winno nastąpić najpóźniej do 15 stycznia 2025 r. 

 

 



§ 2. Inwentaryzację, o której mowa w § 1 ust. należy przeprowadzić zgodnie z obowiązującą  

w tut. Ośrodku instrukcją gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku oraz instrukcją 

inwentaryzacyjną. 
 

§ 3. Zobowiązuję do zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia następujących pracowników 

jednostki: z-cę Dyrektora, głównego księgowego, jego z-cę, pozostałych pracowników działu 

księgowości wykonujących czynności związane z ww. inwentaryzacją, osoby odpowiedzialne za 

stan składników rzeczowych majątku w Domu Dziennego Pobytu nr 1, 2 oraz 5 oraz pracowników 

wyznaczonych na mocy niniejszego zarządzenia do wykonywania czynności przewodniczącego 

komisji inwentaryzacyjnej oraz zespołu spisowego.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

 
 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

                                                                                                                                                           Agata Morkis (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


